
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000224 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de abril de 2018 Ano 2

Contrato

	

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 039/2018.                  PROCESSO N°: Chamada Pública n° 001/2018. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: SANDRA PEREIRA FAIR, CPF: 312.710.815-04. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural, 
destinados ao fornecimento da alimentação nas instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de 
Ensino do Município, por conta do Programa nacional de Alimentação escolar – PNA. ASSINATURA: 05/05/2018. 
VIGÊNCIA: 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 037/2018.                  PROCESSO N°: Chamada Pública n° 001/2018. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: PEDRO DE ALMEIDA BACELAR, CPF: 914.714.605-25. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural, 
destinados ao fornecimento da alimentação nas instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de 
Ensino do Município, por conta do Programa nacional de Alimentação escolar – PNA. ASSINATURA: 05/03/2018. 
VIGÊNCIA: 31/12/2018. VALOR GLOBAL: R$ 19.910,00 (dezenove mil novecentos e dez reais). 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO N°: 024/2018.                  PROCESSO N°: Chamada Pública n° 001/2018. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADO: ADSON ABDON SOUZA JUNIOR, CPF: 056.128.675-22. 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural, 
destinados ao fornecimento da alimentação nas instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de 
Ensino do Município, por conta do Programa nacional de Alimentação escolar – PNA. ASSINATURA: 02/03/2018. 
VIGÊNCIA: 31/12/2019. VALOR GLOBAL: R$ 19.910,00 (dezenove mil novecentos e dez reais). 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 682CD248DC89E0A91F6ED22274240390


		2018-04-10T12:51:44-0300




